ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 5 марта 2020 г. № 32

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 5 марта 2019 г. № 42

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 5 марта 2019 г. № 42 «Об утверждении Порядка предоставления и

распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на

ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2019, 12 марта, № 0500201903120036; 18 июня, № 0500201906180003)
следующие изменения:

а) в наименовании и пункте 1 постановления после слова «ремонт»

дополнить словами «и капитальный ремонт»;

б) в Порядке предоставления и распределения субсидий бюджетам

муниципальных образований на ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения, утвержденном указанным

постановлением:

в наименовании и в тексте после слова «ремонт» дополнить словами

«и капитальный ремонт»;

в абзаце третьем пункта 20:
слова «10 рабочихдней» заменить словами «40 дней»;

после слов «с момента заключения муниципальных контрактов»

дополнить словами «, но не позднее 1 октября текущего финансового

года,».

УПРАВЛЕН^^Р
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

[ННО исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов